СИСТЕМА НАКОПИЧЕННЯ БАЛІВ

з «Методики викладання біології»

	
	Вид контрольного заходу
	Кількість контрольних заходів
	Кількість балів за 1 захід
	Усього балів

	1
	Виконання завдань практичного заняття 

Терміни виконання – тиждень після проведення
	15
	2
	30

	2
	Атестаційна контрольна робота

Виконується студентами під час самостійної поза аудиторної роботи
	2
	7
	14

	3
	Самостійне проходження тестів за матеріалом у системі електронного забезпечення навчання ЗНУ. Кількість спроб – 2. Час не обмежено.
	8
	2
	16

	4
	Підсумковий контроль - екзамен
	Індивідуальне практичне завдання – виконання ролі «вчителя біології» на практичному занятті або розробка плану-конспекту уроку біології
	1
	20
	40

	
	
	Залік у формі співбесіди за заліковими питаннями (проводиться під час залікового тижня)
	
	20
	

	Усього
	23
	
	100


Діяльність студентів під час практичного заняття оцінюється наступним чином:

відповідь на питання до обговорення – 0,2 балів;

виконання навчальних завдань – 1 бал;

виконання завдань домашньої самостійної роботи – 0,8 балів.
